a Gestão do Laboratório de Análises Clínicas do Hospital da Mulher Mariska 

Ribeiro - HMMR, incluindo recursos humanos, equipamentos, insumos, coleta de 

amostras, transporte de material biológico e descarte de materiais, em 

conformidade com a legislação vigente, normas legais e trabalhistas, no valor total 

de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais), pelo período de 06 (seis) 

meses. 

Empresas participantes da disputa:  

 LUC - LAB DIAGNOSTICOS LABORATORIAIS LTDA, empresa inscrita no CNPJ 

sob o nº 26.668.965/0001-40; 

 LABO VIDA LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA, empresa inscrita